

Brunnsborrning i Sörbo AB

556685-4112

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Jansson, Styrelseledamot

2023-06-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför borrning av Vatten- och Energibrunnar och har sitt säte i Bollnäs.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-09-01 - 2020-12-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	16 927 909	9 229 883	2 582 018	1 316 531
Resultat efter finansiella poster	993 725	421 833	-306 335	85 678
Soliditet (%)	23	11	51	76

Den stora omsättningsökningen om 83 % beror på en ökning av antal uppdrag och fler underentreprenörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	728	421 833	522 561
Balanseras i ny räkning		421 833	-421 833	0
Årets resultat			829 064	829 064
Vid årets utgång	100 000	422 561	829 064	1 351 625

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	422 561
Årets resultat	829 064
Summa	1 251 625
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 251 625
Summa	1 251 625

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 927 909	9 229 883
Övriga rörelseintäkter		397 008	405 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 324 917	9 635 713
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 408 491	-4 262 721
Övriga externa kostnader		-8 936 843	-4 383 833
Personalkostnader	2	-159 708	-331 785
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-724 307	-213 788
Summa rörelsekostnader		-16 229 349	-9 192 127
Rörelseresultat		1 095 568	443 586
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 053	490
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 896	-22 243
Summa finansiella poster		-101 843	-21 753
Resultat efter finansiella poster		993 725	421 833
Resultat före skatt		993 725	421 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 661	0
Årets resultat		829 064	421 833

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 273 671	2 776 702
Inventarier, verktyg och installationer	4	987 946	71 966
Summa materiella anläggningstillgångar		3 261 617	2 848 668
Summa anläggningstillgångar		3 261 617	2 848 668
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		657 026	1 044 289
Övriga fordringar		601 997	380 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		870 668	27 556
Summa kortfristiga fordringar		2 129 691	1 452 514
Kassa och bank			
Kassa och bank		392 957	290 038
Summa kassa och bank		392 957	290 038
Summa omsättningstillgångar		2 522 648	1 742 552
Summa tillgångar		5 784 265	4 591 220

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		422 561	728
Årets resultat		829 064	421 833
Summa fritt eget kapital		1 251 625	422 561
Summa eget kapital		1 351 625	522 561
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 488 562	1 945 332
Övriga skulder		145 998	441 405
Summa långfristiga skulder		2 634 560	2 386 737
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 333 216	955 444
Skatteskulder		148 920	0
Övriga skulder		48 268	188 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		267 676	538 056
Summa kortfristiga skulder		1 798 080	1 681 922
Summa eget kapital och skulder		5 784 265	4 591 220

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	3 048 320
Inköp	77 130
Utgående anskaffningsvärden	3 125 450
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-271 618
Årets avskrivningar	-580 161
Utgående avskrivningar	-851 779
Redovisat värde	2 273 671

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	117 049
Inköp	1 019 315
Utgående anskaffningsvärden	1 136 364
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-45 083
Årets avskrivningar	-103 335
Utgående avskrivningar	-148 418
Redovisat värde	987 946

Not 5 - Långfristiga skulder

2022-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Brunnborrning i Sörbo AB, 556685-4112
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Bollnäs

Johan Jansson
Johan Jansson
Styrelseledamot
2023-06-21